1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 013/2022 DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

(CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2022)

O Secretário Geral de Administração da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos

candidatos inscritos, a análise de recurso contra o resultado da solicitação de isenção da taxa de inscrição.

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado Parecer

164725
ANDRIELLE BARROS FELIX DOS

SANTOS
15477525 Auditor Interno Indeferido

O documento enviado não atende a alínea “c”, do item 2.25 do Edital de

Abertura das Inscrições. “c) a comprovação da qualidade de doador de

sangue será efetuada através da entrega de documento expedido pela

entidade coletora, que deverá ser juntado no ato de inscrição;”

164944
BARBARA STEPHANIE PEREIRA

MACEDO
15618722

Analista Legislativo -

Especialidade:

Enfermagem

Indeferido

O documento enviado não atende a alínea “a”, do item 2.25 do Edital de

Abertura das Inscrições. “a) comprovar as doações de sangue, que não

poderão ser inferiores a 3 vezes em um período de 12 meses anteriores à

data de publicação deste Edital de Abertura de Inscrições;”

165072 CARINA DE CAMPOS PARISE 15741290

Analista Legislativo -

Especialidade:

Enfermagem

Indeferido

O documento enviado não atende a alínea “a”, do item 2.25 do Edital de

Abertura das Inscrições. “a) comprovar as doações de sangue, que não

poderão ser inferiores a 3 vezes em um período de 12 meses anteriores à

data de publicação deste Edital de Abertura de Inscrições;”

164720 EDSON MASSAJI HATANAKA 15664511

Analista Legislativo -

Especialidade: Medicina

do Trabalho

Indeferido

O documento enviado não atende a alínea “a”, do item 2.25 do Edital de

Abertura das Inscrições. “a) comprovar as doações de sangue, que não

poderão ser inferiores a 3 vezes em um período de 12 meses anteriores à

data de publicação deste Edital de Abertura de Inscrições;”

165069 EVERTON BARBOSA TAVARES 15803821 Auditor Interno Indeferido

O documento enviado não atende a alínea “a”, do item 2.25 do Edital de

Abertura das Inscrições. “a) comprovar as doações de sangue, que não

poderão ser inferiores a 3 vezes em um período de 12 meses anteriores à

data de publicação deste Edital de Abertura de Inscrições;”

164384 LEIDIANA MENDES RANGEL 15592030

Analista Legislativo -

Especialidade:

Enfermagem

Indeferido

Não enviou documento conforme a alínea “a”, do item 2.25 do Edital de

Abertura das Inscrições. “a) comprovar as doações de sangue, que não

poderão ser inferiores a 3 vezes em um período de 12 meses anteriores à

data de publicação deste Edital de Abertura de Inscrições;”

2

164962
MICHELLE FERNANDA CUNHA

MORDEGANE
15756998

Analista Legislativo -

Especialidade: Serviço

Social

Indeferido

O documento enviado não atende a alínea “a”, do item 2.25 do Edital de

Abertura das Inscrições. “a) comprovar as doações de sangue, que não

poderão ser inferiores a 3 vezes em um período de 12 meses anteriores à

data de publicação deste Edital de Abertura de Inscrições;”

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 22 de março de 2022.

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - ALESP